ATA 01/2017
Aos vinte e quatro dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete (24/03/2017), às nove horas, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal, os senhores membros da Comissão Municipal de Licitação, designados pela Portaria nº 17/2017, com o objetivo de receber a Documentação e a Proposta Financeira das Empresas participantes referente à Carta Convite nº 13/2017, que trata da contratação de empresa (pessoa jurídica), ou autônomo (pessoa física), para prestação de serviços de massoterapia, para atendimento a população hervalense, em sala própria, na sede do município de São José do Herval, com carga horária semanal de 20 horas. Registrou-se a presença dos seguintes participantes: NILTON HAAS, portador do CPF nº 407.076.870-04; CARLI CLEANA SCHMITT, portadora do CPF Nº 006.570.169-00. Após a análise da documentação a comissão julga habilitada o participante Nilton Háas e não habilita a participante Carli Cleana Schmitt, por não apresentar a documentação exigida de acordo com o edital. Sendo assim, a Comissão decide pelo encerramento processo licitatório por falta de competitividade. O Sr. Presidente determina a publicação do resultado no quadro mural da Prefeitura Municipal. Sendo assim, encerro a presente ata, que passa a ser assinada por mim e pelos presentes.